
 
 
 
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

П Р И К А З  
 

« 01 »  февраля  2023 г.                                                                                № 65 

 
Об утверждении состава технических 

специалистов при проведении 

итогового собеседования 

по русскому языку в 2023 году 

 

На основании приказа министерства образования Белгородской области от 31 
января 2023 года № 246 «Об утверждении персонального состава технических спе-

циалистов при проведении итогового собеседования по русскому языку в местах про-

ведения итогового собеседования на территории Белгородской области в 2023 году» 
 

приказываю: 

 

1. Работникам управления образования, МКУ «Центр сопровождения образова-
ния», задействованным в организации и проведении итогового собеседования по рус-

скому языку на территории Новооскольского городского округа в 2023 году, руково-

дствоваться в работе приказом министерства образования Белгородской области от 31 
января 2023 года № 246 «Об утверждении персонального состава технических спе-

циалистов при проведении итогового собеседования по русскому языку в местах про-

ведения итогового собеседования на территории Белгородской области в 2023 году». 

2. Директору МКУ «Центр сопровождения образования» Аносову К.И. обеспе-
чить размещение приказа министерства образования Белгородской области от 31 ян-

варя 2023 года № 246 «Об утверждении персонального состава технических специа-

листов при проведении итогового собеседования по русскому языку в местах прове-
дения итогового собеседования на территории Белгородской области в 2023 году» на 

официальном сайте управления образования до 02.02.2023 г. 

3. Руководителям общеобразовательных организаций, расположенных на тер-

ритории Новооскольского городского округа: 
3.1. Изучить и руководствоваться в работе приказом министерства образования 

Белгородской области от 31 января 2023 года № 246 «Об утверждении персонального 

состава технических специалистов при проведении итогового собеседования по рус-
скому языку в местах проведения итогового собеседования на территории Белгород-

ской области в 2023 году». 

3.2. Ознакомить технических специалистов при проведении итогового собесе-

дования по русскому языку с приказом министерства образования Белгородской об-
ласти от 31 января 2023 года № 246 «Об утверждении персонального состава техниче-

 



ских специалистов при проведении итогового собеседования по русскому языку в 

местах проведения итогового собеседования на территории Белгородской области в 

2023 году». 

3.3. Обеспечить размещение приказа министерства образования Белгородской 
области от 31 января 2023 года № 246 «Об утверждении персонального состава тех-

нических специалистов при проведении итогового собеседования по русскому языку 

в местах проведения итогового собеседования на территории Белгородской области в 

2023 году» на официальном сайте образовательных организаций до 02.02.2023 г. 
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела 

общего образования управления образования администрации Новооскольского город-

ского округа Ворожбянову О.Ю. 
 

 

 

 
 

 

Начальник 

управления образования 

администрации Новооскольского 

городского округа 

 

 

 

 

 

 

Н.И. Ткаченко 

 
 

 

 
 

 

 


